25 2 Sechskantmutter ISO 4032-M12-10
24 2 Abdeckscheibe
23 2 Gummischlauch
22 2 Presslager
21 2 Scheibe d1=8,4 d2=24
20 2 Scheibe ISO 7090-12-300 HV
19 8 Scheibe ISO 7090-8-300 HV
18 8 Scheibe ISO 7090-5-300 HV
17 6 Senkschraube ISO 7046-1-M5x8-5.8
16 4 Sechskantschraube |[ISO 4014-M8x120-10.9
15 2 Sechskantschraube |[ISO 4014-M8x55-10.9
14 8 Sechskantschraube |[DIN 4017-M5x25-10.9
13 1 Welle
12 1 Kugellager DIN 625-6208
11 8 Kugellager DIN 625-6208
10 2 Buchse003
9 2 Buchse002
8 2 Buchse001
7 4 Huellse002
6 4 HuellseOO1
5 2 Halterung-Rollen
4 1 Riemenscheibe
3 1 Halterung-
Umlenkung-Rechts
2 1 Halterung-
Umlenkung-Links
1 2 Halterung
Pos. |[Menge |[Ein- [Benennung Sachnummer /Normbe - Bemerkung
heit zeichnung




